břemena ani jiná práva třetích osob, která by jej zatěžovala.

Kupující prohlašuje, že si Předmět koupě prohlédl a kupuje jej ve stavu, vjakém se nachází ke dni
prodeje.

III.

Kupní cena

Kupní cenu Předmětu koupě sjednály smluvní strany dohodou ve výši 275.800 Kč (slovy: dvě stě
sedmdesát pět tisíc osm set korun českých) bez DPH.

Základ daně (cena bez DPH) 275.800 Kč

Daň 21 % 57.918 Kč

Cena včetně DPH 333.718 Kč

Pokud dojde ke změně platné legislativy nebo skutečností rozhodných pro uplatňování daně, bude
k smluvně dohodnuté ceně bez DPH účtována daň ve výši sazby DPH (nulové, snížené, základní),